
UCHWAŁA NR L/329/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz art. 219 ust. 1, ust. 3  i 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz.885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna (dalej zwanego 
zakładem) na sfinansowanie kosztów wykonywania zadań transportowych.

§ 2. Ustala się obowiązujące w 2014 roku stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej do wykonywania zadań 
transportowych w wysokości 5 020,00 zł/1 miesiąc (słownie : pięć tysięcy dwadzieścia złotych na jeden miesiąc).

§ 3. Za prawidłowe wykorzystanie i rozliczenie dotacji przekazanej zakładowi odpowiedzialny jest dyrektor 
zakładu otrzymującego dotację.

§ 4. Ostatecznego rozliczenia dotacji przedmiotowej należy dokonać w terminie do 31 stycznia następnego 
roku budżetowego.

§ 5. Wykorzystanie dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranie jej w nadmiernej wysokości skutkować 
będzie obowiązkiem zwrotu pobranej dotacji do budżetu Gminy Nowosolna wraz z odsetkami liczonymi jak dla 
zaległości podatkowych, w ciągu 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji lub od dnia stwierdzenia tych 
okoliczności.

§ 6. 1. Niewykorzystana na koniec roku 2014 kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Nowosolna w BS w Andrespolu O/ Nowosolna numer: 50 8781 0006 0030 0588 2000 0020.

2. Od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa w ust. 1, nalicza się odsetki 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, które przekazuje się na rachunek bankowy o numerze 
wskazanym w ust. 1.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 87F10195-5AA2-4C93-9379-63CBA1D1EB1D. Podpisany Strona 1 z 1




